Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações

das funções dos senhores Marcelo Henrique, Lucas Ouverney e Efraim Domingos no Transporte

da Saúde.

Requerimento no 124612020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES
DAS FUNÇÕES DOS SENHORES MARCELO HENRIQUE. LUCAS
OUVERNEY E EFRAIM DOMINGOS NO TRANSPORTE DA SAÚDE.

PROTOCOLO GERAL N° 2457/2020
Data: 18/05/2020 - Horário: 10:02

1111111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando informações das funções dos senhores Marcelo Henrique, Lucas

Ouverney e Efraim Domingos no Transporte da Saúde.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de maio de 2020.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1